М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.04.2024                                                                                                                           №327

                                                                    Ола

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области»

«Софинансирование мероприятий подпрограммы «Содействие

молодежи Магаданской области в приобретении жилья»

государственной программы Магаданской области «Молодежь

Магаданской области» на 2023-2026 годы», утвержденную

Постановлением администрации муниципального образования

«Ольский городской округ» от 23.12.2022 № 955

Принимая во внимание Постановление Правительства Магаданской

области от 22.12.2023 № 915-пп «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Молодежная политика и патриотическое

воспитание в Магаданской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Софинансирование

мероприятий подпрограммы «Содействие молодежи Магаданской области в

приобретении жилья» государственной программы Магаданской области

«Молодежь Магаданской области на 2023-2026 годы», (далее по тексту –

Программа), утвержденную Постановлением администрации

муниципального образования «Ольский городской округ» от 23.12.2022 №

955 следующие изменения:

1.1. Заменить слова в наименовании и по всему тексту Программы

«государственной программы «Молодежь Магаданской области» на слова

«государственной программы «Молодежная политика и патриотическое

воспитание в Магаданской области».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставлю за

собой.

Врио главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова